
Hallenspielplan  Jabachhalle  ( 09025 )
Donrather Dreieck 1
53797   Lohmar

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 12.09.2025 18:30 Regionsliga
weibliche
Jugend D

TV Wahlscheid II TuS 09 Drolshagen e.V. 1:29

Fr. 07.11.2025 18:30 Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

TV Wahlscheid SV Frielingsdorf 21:24

Sa. 10.01.2026 12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

20:00

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

HC Gelpe/Strombach II

SG Kierspe-M…hagen

VfL Gummersbach II

HSG Marienhe…/Müllenbach

HSG Marienhe…/Müllenbach

CVJM Waldbröl

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.01.2026 11:00

13:00

15:00

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E
Vorrunde

Regionsliga
weibliche
Jugend D

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid II

CVJM Waldbröl

TV Wahlscheid II

SGSH Dragons II

0:0

0:0

0:0


