## Hallenspielplan Jabachhalle ( 09025 ) Donrather Dreieck 1

53797 Lohmar

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 12.09.2025 18:30	Regionslig weibliche Jugend D	aTV Wahlscheid II	TuS 09 Drolshagen e.V.	1:29
Fr. 07.11.2025 18:30	Regionsob weibliche Jugend C Vorrunde	e <b>i∏gʻá</b> Vahlscheid	SV Frielingsdorf	21:24
Sa. 10.01.2026 12:00	Regionslig	aTV Wahlscheid II	HC Gelpe/Strombach II	0:0
13:30	männliche	TV Wahlscheid II	SG Kierspe-Mhagen	0:0
15:00	Jugend E	TV Wahlscheid	VfL Gummersbach II	0:0
16:30	Regionslig weibliche	<sup>a</sup> TV Wahlscheid	HSG Marienhe/Müllenbach	0:0
18:00	Jugend D	TV Wahlscheid	HSG Marienhe/Müllenbach	0:0
20:00	Regionsobe Tilga Wahlscheid männliche Jugend C Vorrunde		CVJM Waldbröl	0:0
	Regionsob männliche Jugend B	•		
	Regionsoberliga weibliche Jugend B			
	Regionsob Männer	perliga		

	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 25.01.2026 11:00	Regionslig	aTV Wahlscheid II	CVJM Waldbröl	0:0	
13:00	männliche	TV Wahlscheid	TV Wahlscheid II	0:0	
15:00	Jugend E Regionsob weibliche Jugend E Vorrunde	TV Wahlscheid II SGSH Dragons II nsoberliga che d E			
	Regionsliga weibliche Jugend D				